

REDSTON INTEGRA

Русская классика МИНИ

Компания REDSTON. Город Пермь. Россия.
Тел., Wiber, WhatsApp: +7 982 231-87-41 e-mail: Sales@redston.ru
www.Redston.ru

Наличие газового порошка. Наличие шестка.	Есть
Внешний габарит по раме	880*920*640
Внутренние размеры основной рабочей камеры печи, мм (Ш*Г*В), мм.	600*480*640
Масса теплоёмкого шамотного ядра, кг.	430
Масса собранной печи в варианте без отделки, кг.	740
Транспортировочная масса (Брутто) с учетом упаковки, кг.	770

Комплект поставки

Наименование	Характеристика	Ед. изм	Кол-во	Цена за ед. руб.	Сумма
Рама печи.	Сталь. Труба профильная. Покраска.	Компл.	1	6500	6 500.00
Комплект тепловой изоляции рамы	Волокно МБОР 20мм на фольге	Компл.	1	500	500.00
	Картон БВТМ-К/Ф1 10мм.	Лист	2	80	160.00
Плита пода 250*200*50 мм	Шамот REDSTON	Шт.	12	221	2 652.00
Плита пода доборная 200*125*50 мм	Шамот REDSTON	Шт.	4	111	444.00
Плита стеновая 200*315*64 мм	Шамот REDSTON	Шт.	2	400	800.00
Плита стеновая фасонная 100*315*64 мм	Шамот REDSTON	Шт.	6	400	2 400.00
Перемышка фасонная 515*150*64	Шамот REDSTON	Шт.	3	700	2 100.00
Камень стартовый ИТГ-0 L=250мм	Шамот REDSTON	Шт.	24	110	2 640.00
Камень стартовый ИТГ-0 L=125мм	Шамот REDSTON	Шт.	8	60	480.00
Камень сводовый ИТГ-6 L=250мм	Шамот REDSTON	Шт.	40	150	6 000.00
Камень сводовый ИТГ-6 L=125мм	Шамот REDSTON	Шт.	14	70	980.00
Камень сводовый ИТГ-6 L=64мм	Шамот REDSTON	Шт.	2	50	100.00
Камень замковый ИТГ-1 L=250мм	Шамот REDSTON	Шт.	2	130	260.00
Камень замковый ИТГ-1 L=125мм	Шамот REDSTON	Шт.	1	70	70.00
Камень замковый ИТГ-1 L=64мм	Шамот REDSTON	Шт.	1	50	50.00
Плита "Лещадка" 200*200*30	Шамот REDSTON	Шт.	12	110	1 320.00
Коннектор дымохода D180	Чугун.	Шт.	1	7000	7 000.00
Заслонка поворотная D180	Нерж.сталь AISI 304 0.8мм.	Шт.	1	1850	1 850.00
Коннектор дверцы каминной 370*300*235	Нерж.сталь AISI 304 0.8мм.	Шт.	1	2300	2 300.00
Дверца каминная перенавешиваемая 370*300	Чугун. Стеклокерамика.	Шт.	1	8800	8 800.00
Комплект теплоизоляции огнеупорной	Волокно МКВ. 1250 грС, 25мм.	Кор.	1	3500	3 500.00
Комплект теплоизоляции отражающей	Волокно МБОР 20мм на фольге	Рул.	1	7000	7 000.00
Сетка стальная	Электросварная 1 мм.	м.пог.	5	300	1 500.00
Покрытие БАЗА-БАЗАЛЬТ. Ведро 20кг.	Покрытие базовое. До 180 градусов.	уп.	6	1120	6 720.00
Мертель шамотный. Ведро 10кг.	Мертель REDSTON UNI CERAMIC.	уп.	1	640	640.00
Проволока вязальная	Сталь. 0.6мм.	м.пог.	2	50	100.00
Саморезы кровельные	В ассортименте	шт.	40	1.75	70.00
Лента монтажная	Сталь оцинкованная с перфорацией	шт.	5	16	80.00

Стоимость монтажного комплекта поэлементно, без учета скидки, руб.	Руб.	67 016.00
Скидка за комплект, руб.	Руб.	10 016.00
Стоимость монтажного комплекта "БАЗА БЕЗ ОТДЕЛКИ" с учётом скидки за комплект, руб.	Руб.	57 000.00